新北市政府社會局「讓奉獻成為一種榮耀公益演唱會」
索票公告
壹、活動主旨：
  一、透過辦理演唱會活動，宣揚新北市志願服務工作，讓民眾對志願服務
      有更多認識及參與。
  二、邀請新北市文化、社福類志工參與演唱會，藉由優美歌聲讓與會者獲
      得薰陶，讓長期犧牲奉獻的志工們感到備受重視。
貳、主辦單位：新北市三重區公所、旺旺文教基金會
參、協辦單位：新北市政府文化局
肆、受邀單位：新北市三重區公所、新北市政府文化局、新北市政府社會局
伍、活動時間：109年8月1日(六)，下午2時至4時。
陸、活動地點：新北市三重區綜合體育館(新北市三重區新北大道一段2
              號)。
柒、活動內容：邀請盧學叡、南方二重唱、賴慧如等歌手蒞臨演出，整體活
              動以膾炙人口的歌曲為底蘊，讓志工們在歡樂氣氛中回憶往
              昔，慰勞長期以來犧牲奉獻的辛勞。
捌、參加對象：新北市政府「社會福利」與「綜合服務」類志工及家屬共計
[bookmark: _GoBack]              290名。
玖、索票方式及注意事項：
  一、即日起請志願服務運用單位統一至「新北市志願服務推廣中心」網
      頁”網路報名”專區登記索票(不開放志工個人自行索票)，每單位報
      名上限為20位。【網址：https://vtc.org.tw】。
  二、限本市「社會福利「及「綜合服務」類備案志工運用單位團體報名，
      報名者可為志工與其家屬，開放索票至109年7月16日(四)18:00
      前或額滿為止。
  三、本活動憑票入場，109年7月17日(五)18:00後將於新北市志願服務
      推廣中心網頁公告報名成功單位，並請公告名冊內之單位於109年7
      月20日(一)至7月29(三)【例假日除外】每日09:00-18:00以團隊
      為單位親至新北市政府社會局社區發展與婦女福利科(新北市板橋區
      中山路1段161號2樓【東側】)領票，如團隊不方便派員領票者請
      勿報名。
  四、團隊領票後請自行協助轉發予志工，票券務請妥善保管，遺失恕無法
      重新補發。